[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2018
	№
	2254

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 07.11.2016 № 2784
На основании Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», администрация городского округа Семеновский   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 07.11.2016 № 2784 (в редакции постановлений администрации городского округа Семеновский от 09.11.2017 № 2824, от 24.11.2017 № 3014, 20.12.2017 № 3303, от 28.12.2017 № 3423, от 26.01.2018 № 167, от 25.05.2018 № 1078) следующие изменения:
позицию «Задача 1. Развитие системы противодействия (профилактики) коррупции в городском округе и сохранение ее эффективности при участии в реализации государственной политики в области противодействия коррупции» Подпрограммы 4 «Противодействие коррупции»  подраздела 2.8 «Перечень мероприятий Программы» дополнить пунктами 1.4, 1.5 следующего содержания:

«
	1.4.
	Кадровая работа в органах местного самоуправления в сфере предотвращения и урегулирования конфликта интересов
	Администрация городского округа Семеновский
	2018-2020 годы
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5.
	Обучение и повышение квалификации муниципальных служащих в сфере противодействия коррупции
	Администрация городского округа Семеновский
	2018-2020 годы
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 ».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский                         (Корнилова И.В.):

2.1. Ознакомить с настоящим постановлением отдел экономики и прогнозирования администрации городского округа Семеновский.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Исполняющий обязанности
главы  местного самоуправления

городского округа Семеновский
А.Г.Песков